
                                                                                                                          
 
                                                                                                                Łódź 24.07.2009r. 
 
 
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 
Zamawiający: 
                  Zespół Opieki Zdrowotnej 
                  Łódź-Bałuty 
                  91-433 Łódź 
                  ul. Smugowa 6 
 
Nazwa i numer zamówienia: 
-dostawa leków i szczepionek 
ZP/11/A/09 
 
 

Zespół Opieki Zdrowotnej Łódź - Bałuty zawiadamia, że w dniu  09.04.2009r. komisja 
przetargowa zakończyła pracę związaną z wyborem najkorzystniejszych ofert częściowych 
złożonych w trybie przetargu nieograniczonego ZP/11/A/09 -dostawę leków i szczepionek.  
 
Wykonawcy przedstawili następujące oferty (ceny brutto): 
 
1. GSK Services Sp. z o.o .ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
       -pakiet nr 4-     34.999,70 zł, 
       -pakiet nr 6-     82.015,50 zł, 
       -pakiet nr 7-     31.470,84 zł, 
       -pakiet nr 9-     13.910,00 zł, 
       -pakiet nr 12-   17.976,00 zł, 
 
2. Profarm PS Sp. z o.o., ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 
      -pakiet nr 3-      94.160,00 zł 
      -pakiet nr 8-      19.449,39 zł 
      -pakiet nr 10-      7.864,50 zł 
      -pakiet nr 11-     19.755,95 zł 
      -pakiet nr 13-       6.061,55 zł, 
 
3. Solvay Pharma Sp. z o.o., ul. Techniczna 5, 05-500 Piaseczno, 
      -pakiet nr 2-      72.109,44 zł, 
 
4. Interpharma Sp. z o.o., ul. Zabrska 17a, 44-100 Gliwice, 
      -pakiet nr 3-      91.988,60 zł, 
 
5. Polypharm S. A., ul. Barska 33, 02-315 Warszawa, 
      -pakiet nr 2-      69.104,88 zł, 
      -pakiet nr 5-      60.197,13 zł. 



 
 
 
 
Najkorzystniejsze oferty częściowe w poszczególnych pakietach, spełniające warunki 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ustawy Prawo zamówień publicznych 
przedstawili następujący Wykonawcy (ceny brutto): 
 
1. GSK Services Sp. z o.o .ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
       -pakiet nr 4-     34.999,70 zł, 
       -pakiet nr 6-     82.015,50 zł, 
       -pakiet nr 7-     31.470,84 zł, 
       -pakiet nr 9-     13.910,00 zł, 
       -pakiet nr 12-   17.976,00 zł, 
 
2. Profarm PS Sp. z o.o., ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 
      -pakiet nr 8-      19.449,39 zł 
      -pakiet nr 10-      7.864,50 zł 
      -pakiet nr 11-     19.755,95 zł 
      -pakiet nr 13-       6.061,55 zł, 
 
3.  Polypharm S. A., ul. Barska 33, 02-315 Warszawa, 
      -pakiet nr 2-      69.104,88 zł, 
      -pakiet nr 5-      60.197,13 zł. 
 
4. Interpharma Sp. z o.o., ul. Zabrska 17a, 44-100 Gliwice, 
      -pakiet nr 3-      91.988,60 zł, 
 

Jednocześnie  na podstawie art. 93 ust. 1, pkt 1 i ust 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 

zamówień publicznych ( pzp) (tj.  Dz.U. Nr 223, poz. 1655, z 2007r.z póżń. zm.)  

zawiadamiamy o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia dla pakietu nr 1  

ponieważ nie złożono dla tego pakietu żadnych ofert. 

 

 

podpisał Dyrektor inż. Krzysztof  Szrejner 


